6. TINCTURA FEBRIFUGA DOCTORIS HUXHAM.

R . Corticis Kinækinae rubri (<i>Cinchona oblongi-folia</i>) uncias duas, vel.....	64
Aurantiorum amarorum (<i>Citrus Aurantium</i>) unciam unam et	
semis, vel.....	48
Radicis Serpentariae Virginianæ (<i>Aristolochia Serpentaria</i>) drachmas tres, vel..	12
Stigmatum Croci (<i>Crocus sativus</i>) drachmam	
unam, vel.....	4
Cocei Cacti tinctorii grana quinquaginta, vel.	2 ,5
Alcoolis (22 = 52 B ⁴) libras duas, vel	1,000
Digerantur per dies quindecim, coletur, traji-	
ciantur per chartam emporeticam.	
Ratio medicamentorum ad Alcoolem erit circiter ut 1	
ad 7 ,6.	

7. TINCTURA GENTIANÆ CUM AMMONIA, DICTA IN
NOSOCOMIIS ELIXIRIUM AD SCROFULAS.

R. Radicis Gentianæ (*Gentiana lutea*) contusæ
unciam unam, vel..... 52
Carbonatis Ammoniæ drachmas duas, vel.... 8
Digerantur simul per dies quatuor in Alcoolis
($12 = 22$ B⁴) libris duabus, vel..... 1,000
Coletur liquor et exprimatur; deinde per chartam tragi-
ciatur. Ratio radicis ad Alcoolem æquabit circiter $\frac{1}{3}$; ratio
Carbonatis Ammoniæ $\frac{1}{25}$; elixirii autem uncia quelibet tene-
bit grana circiter quatuor et semis Carbonatis Ammoniæ.

N. B. Si in locum Carbonatis Ammoniæ sufficientur
Carbonatis Sodaæ drachmæ tres, vel..... 12
habebitur *ELIXIRIUM D^o PEYRILHE* cujus uncia una
tenebit carbonatis Sodaæ tantummodo grana septem.

8. TINCTURA KINÆKINÆ ÆTHEREA COMPOSITA, SEU
ELIXIRIUM ANTISEPTICUM D. CHAUSSIER,

R. Corticis Kinækinæ cineritii (*Cinchona Con-*
daminea) uncias duas, vel... 64
Cascarillæ (*Croton Cascarilla*)
unciam semis, vel..... 16
Cinnamomi (*Laurus Cinnamo-*
mum) drachmas tres, vel.... 12
Stigmatum Croci (*Crocus sativus*) drachmam
semis, vel..... 2
Sacchari albissimi uncias quatuor et drach-
mas sex, vel..... 150
Kinæ, Cascarillæ, Cinnamomo in crassiore
pulverem tritis, concisis Croci stigmatibus, Sac-

charo in frustula comminuto, omnia in vas sphæ-	
ricum immittantur, additis	
Vini Hispani albi, aut Gallici moschati librā	
unā, vel.....	500
Alcoolis (16=26 B ^e) librā unā, vel.....	500
Macerentur per biduum identidem agitando;	
elutrietur liquor, eique lagenā excepto addan-	
tur	
Ætheris Sulfurici purissimi drachma una et	
semis, vel.....	6
Lagenā obturetur illico accuratè, et per aliquot horæ mi-	
nuta exagitetur. Liquor sic paratus servetur ad usum.	
Medicamentorum ratio ad Vinum et Alcoo-	
lēm erit circiter.....	1 ad 10 ,6
Sacchari circiter.....	1 ad 7
Ætheris autem.....	1 ad 166

9. TINCTURA PURGANS, VULGÒ DICTA AQUA VITÆ
(AUT VITIS) GERMANICA.